[image: logdASDADoasda_newZasób 3]

[bookmark: _GoBack]Kraków, dnia 20.10.2021 r.
DFP.271.84.2021.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych środków czystości, materiałów do sprzątania oraz dezynfekcji.
Informuję, że Zamawiający zmienił odpowiedzi na pytania nr 44 i 60 zawarte w piśmie z dnia 18.10.2021 r. (zatytułowanym „odpowiedzi 1”). Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam zmienione odpowiedzi na pytanie wykonawcy nr 44 i 60 oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuję nowej modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia (poniżej przedstawiam treść pytań oraz zmienione – skorygowane, obowiązujące odpowiedzi:

Pytanie 44
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 3 dopuści proszek w opakowaniu 6 kg, spełniający pozostałe zapisy SWZ, ze stosownym przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w zakresie wymaganej ilości i jednostki miary tj. Zamawiający w części 2 poz. 3 wymaga produktu w ilości 360 kg (cenę jednostkową brutto należy podać za 1 kg, a sposób obliczenia ceny pozostaje bez zmian tj. cena jednostkowa brutto x ilość).
Zamawiający dopuszcza również produkt w opakowaniu mieszczącym się w przedziale od 1kg do 6kg.

Pytanie 60
Część 2, poz.2 i 3 
Z uwagi na zmienny sposób konfekcjonowania opisanego proszku (obecnie op. 3 kg nie jest już dostępne). Proszę o wyrażenie zgody na wycenę proszku w jednostce miary 1 kg : poz.2 - 120 kg, poz.3 - 360 kg 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w zakresie wymaganej ilości i jednostki miary tj. Zamawiający w części 2 poz. 2 wymaga produktu w ilości 120 kg, a w części 2 poz. 3 wymaga produktu w ilości 360 kg (cenę jednostkową brutto należy podać za 1 kg, a sposób obliczenia ceny pozostaje bez zmian tj. cena jednostkowa brutto x ilość).
Zamawiający dopuszcza również produkt w opakowaniu mieszczącym się w przedziale od 1kg do 6kg.



W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a do SWZ (arkusz cenowy) uwzględniający powyżej udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany.


Zamawiający informuje, że modyfikuje także treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie pkt 12.1 i 12.3 SWZ, tj. termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 29.10.2021 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.10.2021 r. o godz. 11:01. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
W związku ze zmianą terminu składania ofert, termin związania ofertą ulega wydłużeniu. Pkt 9.1. SWZ  otrzymuje brzmienie:
„9.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26.01.2022 r.”
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